
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

15.5.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU         

1. SPOZ 

Žádáme občany 70 let a starší, kteří mají zájem zúčastnit se dne seniorů, který je 1. října, aby 
přihlášku, která je zařazená v posledním Zpravodaji, odevzdali do 31. 7. 

2. Obec Nová Ves u Oslavan 

Obec Nová Ves u Oslavan, hledá provozovatele na občerstvení ve veřejném bazénu. Bližší 
informace na telefonu 725 540 570 nebo na webových stránkách obce www.novaves-bv.cz 

3. Kamenická firma FN – kámen 

Do naší obce přijede v pátek 17. 5., od 14 do 15 hodin kamenická firma FN – kámen a nabízí tyto 
služby: kompletní renovace starých pomníků, broušení a chemické čištění kamene, stavění nových 
pomníků, tesání a obnova písma, hrobové doplňky. Telefon: 606308320.  

4. Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 18. května od 15:35 do 16:05 s pojízdnou vinotékou. Tento 
týden přiveze sladký Hibernal, výběr z hroznů za 150 Kč a suchý Tramín červený, pozdní sběr jen 
za 140 Kč. Přiveze také májové balíky 6 lahví se slevou 25 %: SLADKÝ MÁJ za 890 Kč a SUCHÝ MÁJ 
za 750 Kč. 

5. Svazek obcí Panství hradu Veveří 

Svazek obcí Panství hradu Veveří zve všechny zájemce v neděli 19. května na akci Tour de Veveří, 
která je vhodná pro pěší, cyklisty, běžce i pro terénní kočárky. Můžete se těšit na opravdu velké 
překvapení, nově na kratší dětskou úkolovku a na poklad, který bude tentokrát v Chudčicích na 
hřišti. Stanoviště v obcích svazku, tedy v Hvozdci, Chudčicích, Javůrku, Veverské Bítýšce, 
Rozdrojovicích, Říčanech a Veverských Knínicích se otevírají v 9 hodin, na hradě Veveří v 10 hodin. 
K pokladu se dostanou ti, kteří navštíví alespoň tři kontroly, včetně té chudčické, a budou o tom 
mít záznam v hrací kartě. Ty budou k dispozici na všech stanovištích. Podrobnosti, 
doporučené trasy a zajímavosti najdete na webu www.panstviveveri.cz nebo ve facebookové 
události Tour de Veveří. Pojďte s námi spočítat, zda je na Veveří devět věží a zjistíte, že to jde i z 
okna. Těšíme se. 

6. Základní umělecká škola Oslavany 

Základní umělecká škola Oslavany pořádá přijímací zkoušky na příští školní rok ke studiu do 
Oslavan a Zbýšova. Přijímací zkoušky proběhnou od 3. do 5. června. Všechny informace najdete 
na webových stránkách ZUŠ Oslavany. 

 

 

http://www.novaves-bv.cz/
http://www.panstviveveri.cz/

